

Polskie Sklepy

arhelan

od 01.09
do 03.09

1²⁹

SUPERCENA

ZIEMNIAK Wczesny

kraj pochodzenia POLSKA
cena za 1kg

Superokazje

KONSERWA TYROLSKA
300g KRAKUS
cena za 1kg 23,30zł

~~8⁹⁹~~ -2zł
6⁹⁹



~~6⁹⁹~~ -29%
4⁹⁹

SUPERCENA
RYŻ
1kg SONKO



~~22⁹⁹~~ -6zł
16⁹⁹

SUPERCENA

KIEŁBASA
MORLIŃSKA
MORLINY
cena za 1kg



~~1⁴⁹~~ -20%
1¹⁹

NOWOŚĆ

WODA KRYNKA ZERO
CYTRYNA-MIĘTA,
MALINA-MELISA
1,5l KRYNKA
cena za 1l 0,79zł

JESTEŚMY OTWARCI

NIEDZIELA 28 SIERPNIA

SPECJALNIE DLA CIEBIE!



od 26.08
do 28.08

5⁹⁹

SUPERCENA

PAPRYKA
kraj pochodzenia POLSKA
cena za 1kg



od 01.09
do 03.09

4⁹⁹

SUPERCENA

POMIDOR MALINOWY
kraj pochodzenia POLSKA
cena za 1kg



od 26.08 do
WYCZERPANIA
ZAPASÓW

9⁹⁹

SUPERCENA

**KWIAT WRZOSIEC
DONICZKA 11CM**
1 szt.



od 26.08 do
WYCZERPANIA
ZAPASÓW

10⁹⁹

SUPERCENA

**KWIAT WRZOS
TRÓJKOLOROWY
DONICZKA 13CM**
1 szt.



Fish&Chips



~~26⁹⁹~~

-3zł

23⁹⁹

**TILAPIA W PANIERZE
LIMONKOWYM**
cena za 1kg



~~11⁹⁹~~

-2zł

9⁹⁹

**FRYTKI McCain
(WYBRANE RODZAJE)**
650-750g MCCAIN
cena za 1kg 15,37zł

PARÓWKI JEDYNKI,
JEDYNECZKI, Z SEREM
200g INDYKPOL

2+1
za grosz



Wędliny w supercenie



~~22⁹⁹~~ **-16%**
18⁹⁹

PARÓWKI INDYKPOLKI
Z PIERSIĄ INDYKA
INDYKPOL
cena za 1kg



~~13⁹⁹~~ **-2zł**
11⁹⁹

KOTLETY Z CEBULKĄ,
GRZYBAMI
590g CEDROB
cena za 1kg 20,32zł



~~38⁹⁹~~ **TANIO!**
34⁹⁹

SZYNKA
Z TŁUSZCZKIEM
ZALESIANY
cena za 1kg



~~24⁷⁵~~ **TANIO!**
23⁹⁹

KIEŁBASA MISTRZA JANA*
MASARNIA U JANA
cena za 1kg



~~22⁹⁹~~ **-4zł**
18⁹⁹

SUPERCENA

KASZANKA PIECZONA
ZAKŁAD MASARSKI "M"
cena za 1kg



~~31⁹⁹~~ **-5zł**
26⁹⁹

SUPERCENA

ŁOPATKA PIECZONA
ZAKŁAD MASARSKI "M"
cena za 1kg

CENOWY HIT CENOWY

~~42⁹⁹~~ **-7zł**
35⁹⁹
SUPERCENA

KIEŁBASA SUCHA Z JAKUBOWEJ SPIŻARNI
 OLEWNIK
 cena za 1kg

Olewnik

CENOWY HIT CENOWY

~~34⁹⁹~~ **-5zł**
29⁹⁹
SUPERCENA

BOCZEK EXTRA
 KAROL
 cena za 1kg

KAROL
 DŁUGI RÓŻEK

~~32⁹⁹~~ **-3zł**
29⁹⁹

KIEŁBASA KRUCHA
 WĘDZARNIA DUNIKOWSCY
 cena za 1kg

WEDZARNIA DUNIKOWSCY

~~16⁹⁹~~ **TANIO!**
15⁹⁹

KASZANKA PIECZONA*
 PODŁASKIE PRZYSMAKI
 cena za 1kg

Podlaskie Przystawki

~~25⁹⁹~~ **-3zł**
22⁹⁹

KIEŁBASA BIAŁA SUROWA
 ALBA
 cena za 1kg

~~39⁹⁹~~ **-2zł**
37⁹⁹

SALAMI Z SUSZONYMI POMIDORAMI, PAPRYKĄ
 KONECKE
 cena za 1kg

~~15⁹⁹~~ **-3zł**
12⁹⁹

PASZTET Z PIECA
 JBB
 cena za 1kg

JBB
Butler

~~24⁹⁹~~ **-6zł**
18⁹⁹
SUPERCENA

PARÓWKI POLANKI
 JBB
 cena za 1kg

JBB
Butler

CENOWY HIT CENOWY

~~27⁹⁹~~ **-5zł**
22⁹⁹
SUPERCENA

KIEŁBASA KRAKOWSKA PARZONA
 MORLINY
 cena za 1kg

MORLINY
 Tradycyjnie od 1904 r. w Krakowie

~~21⁴⁹~~ **TANIO!**
18⁹⁹

KIEŁBASA NASZA ŚLĄSKA
 SOKOŁÓW
 cena za 1kg

SOKOŁÓW



~~38⁹⁹~~ **-4zł**
34⁹⁹
SUPERCENA
 SZYNKA Z WĘDZARNI
 WĘDZARNIA DUNIKOWSCY
 cena za 1kg



~~36⁹⁹~~ **-4zł**
32⁹⁹
SUPERCENA
 KIELBASA SZEFA
 ZAKŁAD MIĘSNY PELIKAN
 cena za 1kg



~~39⁹⁹~~ **-7zł**
32⁹⁹
SUPERCENA
 SZYNKA ZRAZOWA
 W MAJERANKU
 BALCERZAK
 cena za 1kg



~~24⁹⁹~~ **TANIO!**
23⁹⁹
 KIELBASA
 KRAKOWSKA
 PARZONA
 SOKOŁÓW
 cena za 1kg



~~29⁹⁹~~ **-2zł**
27⁹⁹
 POŁĘDWICA
 Z ZIOŁAMI
 KABO
 cena za 1kg



~~35⁹⁹~~ **-6zł**
29⁹⁹
SUPERCENA
 SZYNKA
 JUHASÓWKA
 DUDA
 cena za 1kg



~~29⁹⁹~~ **-3zł**
26⁹⁹
NOWOŚĆ
 SZYNKA NA KARTKI
 NIK-POL
 cena za 1kg



~~37⁹⁹~~ **-5zł**
32⁹⁹
SUPERCENA
 SALAMI
 BOOMERANG
 BELL
 cena za 1kg



~~41⁹⁹~~ **-3zł**
38⁹⁹
 POŁĘDWICA
 SWOJSKA
 ZAKŁAD MIĘSNY PELIKAN
 cena za 1kg



~~18⁹⁹~~ **-3zł**
15⁹⁹
 KIELBASA
 PARÓWKOWA
 ZMB
 cena za 1kg



~~2³⁹~~ **-17%**
1⁹⁹

**SEREK HOMOGENIZOWANY
WANILIA, CZEKOLADA**
150g ROLMLECZ
cena za 1kg 13,27zł

Śniadania



~~2⁸⁹~~ **-19%**
2³⁵

**DESER BELRISO,
(CAŁY ASORTYMENT)**
200g ZOTT
cena za 1kg 11,75zł



~~3¹⁹~~ **-16%**
2⁶⁹

**JOGURT PITNY
MILKO OWOCOWY
(WYBRANE RODZAJE)**
330ml MLEKPOL
cena za 1kg 8,15zł



~~4¹⁹~~ **-23%**
3¹⁹

**JOGURT ACTIVIA DRINK
(CAŁY ASORTYMENT)**
280g DANONE
cena za 1kg 11,39zł



~~2⁷⁹~~ **-22%**
2¹⁹

**JOGURT
NATURALNY 2%**
330g PIĄTNICA
cena za 1kg 6,64zł



~~1¹⁹~~ **-17%**
0⁹⁹

**JOGURT GRATKA
TRUSKAWKOWA**
115g DANONE
cena za 1kg 8,61zł



**SEREK TWÓJ SMAK
(CAŁY ASORTYMENT)**
135g PIĄTNICA
cena za 1kg 19,93zł

~~3⁴⁹~~ **-23%**
2⁶⁹



**SER ŻÓŁTY PLASTY
GOUDA, SALAMI**
400g MLEKPOL
cena za 1kg 32,48zł

~~14⁹⁹~~ **-2zł**
12⁹⁹



~~5⁴⁹~~ **TANIO!**
4⁷⁹

**SER ŻÓŁTY
SERENADA PLASTY
(WYBRANE RODZAJE)**
135g SPOMLEK
cena za 1kg 35,48zł



**SER PLEŚNIOWY
LA POLLE CAMEMBERT, BRIE**
120-125g MLEKOVITA
cena za 1kg 37,42zł

~~5⁶⁹~~ **-21%**
4⁴⁹



owe okazje

~~2⁵⁹~~ **-17%**
2¹⁵

ŚMIETANA 12%, 18%
200g PIATNICA
cena za 1kg 10,75zł

MARGARYNA DELMA
(WYBRANE RODZAJE)
500g UPFIELD
cena za 1kg 9,98zł



~~5⁹⁹~~ **-17%**
4⁹⁹

SER MOZZARELLA GALBANI
125g LACTALIS
cena za 1kg 35,92zł



~~5³⁹~~ **-17%**
4⁴⁹

SEREK WIEJSKI ŁACIĄTY
200g MLEKPOL
cena za 1kg 11,95zł



~~2⁷⁹~~ **TANIO!**
2³⁹

JAJA Z WOLNEGO WYBIEGU
KL.M. 10SZT
1 op. INVEST MICHEL



~~8⁴⁹~~ **-18%**
6⁹⁹



~~36⁹⁹~~ **-6zł**
30⁹⁹

SUPERCENA

SER ŻÓŁTY SOKÓŁ*
MLEKOVITA
cena za 1kg



~~4¹⁹~~ **TANIO!**
3⁶⁹

MLEKO ŚWIEŻE
WIEJSKIE 3,2%
11 PIATNICA

TORTILLA
(CAŁY ASORTYMENT)
250-296g DEVELEY
cena za 1kg 23,96zł



~~7⁴⁹~~ **-20%**
5⁹⁹



~~3⁶⁹~~ **-19%**
2⁹⁹

WAFLE RYZOWE
(CAŁY ASORTYMENT)
130g SONKO
cena za 1kg 23,00zł



~~7⁶⁹~~ **TANIO!**
6⁵⁹

KAKAO NESQUIK
200g NESTLE
cena za 1kg 32,95zł



KONSERWA (CAŁY ASORTYMENT)

280-300g RUSIECKI
cena za 1kg 24,96zł

Superokazje



~~5.99~~ **-17%**
4.99

**SOS
(CAŁY ASORTYMENT)**
350g ŁOWICZ
cena za 1kg 14,26zł



~~6.49~~ **-17%**
5.39

**DRESSING
(CAŁY ASORTYMENT)**
200ml DEVELEY
cena za 1l 26,95zł



~~12.99~~ **-3zł**
9.99

OLEJ BESKIDZKI
1l BIELMAR



~~2.29~~ **-22%**
1.79

**ZUPA BŁYSKAWICZNA
NUDELE
(CAŁY ASORTYMENT)**
61-71g KNORR
cena za 1kg 29,34zł



~~6.99~~ **-23%**
5.39

**MAKARON 5-JAJECZNY
(CAŁY ASORTYMENT)**
400g LUBELLA
cena za 1kg 13,48zł



~~3.99~~ **-15%**
3.39

**FIX POMYSŁ NA...
(WYBRANE RODZAJE)**
23-44g WINIARY
cena za 1kg 147,39zł



~~1.79~~ **-22%**
1.39

**GORĄCY KUBEK
(CAŁY ASORTYMENT)**
12-22g KNORR
cena za 1kg 115,83zł



~~3.39~~ **-27%**
2.49

SUPERCENA
**PRZYPRAWA DO MIĘSA,
KARKÓWKI, KURCZAKA**
70-75g KAMIS
cena za 1kg 35,57zł



~~4.49~~ **-24%**
3.39

RYŻ BIAŁY
4x100g KUPIEC
cena za 1kg 8,48zł

FILETY ŚLEDZIOWE, RYBA
OPIEKANA W SOSIE
(CAŁY ASORTYMENT)
280g LISNER
cena za 1kg 28,54zł

~~9.99~~

-2zł

7.99



FILETY ŚLEDZIOWE W OLEJU,
Z OCEM I CEBULĄ, W SOSIE
POMIDOROWYM, Z PAPRYKĄ
160g KING OSCAR
cena za 1kg 28,69zł

~~5.59~~

-18%

4.59



~~6.49~~

-23%

4.99

FILETY ŚLEDZIOWE
W OLEJU, POMIDORACH
170-175g LISNER
cena za 1kg 29,35zł



~~9.99~~

-30%

6.99

SUPERCENA

PIECZARKI
MARYNOWANE
Z MARCHEWKĄ
I CEBULĄ
815ml OLE
cena za 1l 8,58zł



~~8.99~~

-17%

7.49

KONSERWA GULASZ ANGIELSKI,
TURYSTYCZNA LUKSUSOWA,
WIEPRZOWINA
BEZ KONSERWANTÓW,
W SOSIE WŁASNYM, ŁOPATKA
300g KRAKUS
cena za 1kg 24,97zł



~~11.99~~

-2zł

9.99

FLAKI STAROPOLSKIE,
PO ZAMOJSKU
700g KUCHNIA STAROPOLSKA
cena za 1kg 14,27zł



~~7.79~~

TANIO!

6.69

BULION DROBIOWY,
WARZYWNY, WOŁOWY
160g WINIARY
cena za 1kg 41,81zł



~~4.99~~

-20%

3.99

MAKARON BABCI GOSI
2-JAJECZNY
(CAŁY ASORTYMENT)
400g ARTEX
cena za 1kg 9,98zł



~~5.19~~

-15%

4.39

SOK, NEKTAR BOBO FRUT
(CAŁY ASORTYMENT)
300ml NESTLE
cena za 1l 14,63zł

DŻEM
(WYBRANE RODZAJE)
260-280g ŁOWICZ
cena za 1kg 17,27zł



~~5.49~~

-18%

4.49



~~1.09~~

-18%

0.89

ORANŻADA MUSUJĄCA
W PROSZKU
(CAŁY ASORTYMENT)
6-18g HELLENA
cena za 1kg 148,33zł

~~2⁵⁹~~**TANIO!****1⁸⁹****CENA ZA 100G****CUKIERKI FRUTOLETKA**

WAWEL

cena za 1kg


ŻELKI HARIBO
 (CAŁY ASORTYMENT)
 85g HARIBO
 cena za 1kg 42,24zł
~~4⁶⁹~~**-23%****3⁵⁹**
CUKIERKI LANDRYNKI
 LODOWE,
 MIĘTOWE, OWOCOWE
 90g MIESZKO
 cena za 1kg 16,56zł
~~1⁹⁹~~**-25%****1⁴⁹****SUPERCENA**
BATON LION
 (CAŁY ASORTYMENT)
 40-42g NESTLE
 cena za 1kg 34,75zł
~~1⁷⁹~~**-22%****1³⁹**
CZEKOLADA MILKA
 (CAŁY ASORTYMENT)
 90-100g MONDELEZ
 cena za 1kg 41,00zł
~~4²⁹~~**TANIO!****3⁶⁹**
BATON PAWELEK, BAJECZNY,
PIERROT, PTASIE MLECZKO
 (CAŁY ASORTYMENT)
 26-45g WEDEL
 cena za 1kg 68,85zł
~~2²⁹~~**-22%****1⁷⁹**~~6⁶⁹~~**-25%****4⁹⁹****SUPERCENA**
CHIPSY LAY'S OVEN BAKED
 (CAŁY ASORTYMENT)
 125g FRITO LAY
 cena za 1kg 39,92zł
~~4²⁹~~**-19%****3⁴⁹**
KRAKERSY MINI
 SOLONE,
 SER CEBULKA,
 JUNIOR BUŻKI
 90-100g LORENZ BAHLSEN
 cena za 1kg 38,78zł

CZEKOLADA
 (CAŁY ASORTYMENT)
 80-100g WEDEL
 cena za 1kg 48,63zł
~~4⁴⁹~~**TANIO!****3⁸⁹**
PTASIE MLECZKO MINI
 WANILIOWE, ŚMIETANKOWE
 115g WEDEL
 cena za 1kg 56,43zł
~~7⁴⁹~~**TANIO!****6⁴⁹**~~3⁴⁹~~**-17%****2⁸⁹**
KREM CZEKOTUBKA
 CZEKOLADOWA, MLECZNA
 50g WEDEL
 cena za 1kg 57,80zł

170
 LAT
 Wedel

Lodowe okazje



~~12⁹⁹~~ **-2zł**
10⁹⁹

LODY KOLOROWE LATO
BAKALIOWE, ŚMIETANKOWE
1l KORAL



LODY KAKTUS
CYTRYNA-TRUSKAWKA,
ARBUZ-JABŁKO
45ml FRONERI
cena za 1l 48,67zł

~~2⁶⁹~~ **-19%**
2¹⁹



~~6⁶⁹~~ **TANIO!**
5⁷⁹



LODY NUII
(CAŁY ASORTYMENT)
90ml FRONERI
cena za 1l 64,33zł

~~5²⁹~~ **-15%**
4⁴⁹

OSEŁKA LODOWA
400ml KORAL
cena za 1l 11,23zł



Polskie Sklepy

arhelan

11

Tchibo



**ODBIERZ
ZWROT**

**GOTÓWKI
ZA DRUGĄ KAWĘ**

DRUGA KAWA WRACA

Szczegóły na www.kawawraca.pl

KOD RABATOWY DLA KAŻDEGO UCZESTNIKA!

~~19⁹⁹~~ **-3zł**
16⁹⁹

~~14⁹⁹~~ **-3zł**
11⁹⁹

**KAWA BARISTA
CLASSIC, INTENSE
MIELONA**
250g TCHIBO
cena za 1kg 67,96zł

**KAWA EXCLUSIVE
MIELONA**
250g TCHIBO
cena za 1kg 47,96zł

Aromatyczny



KUP 2 PRODUKTY
PROMOCYJNE
TCHIBO**



ZACHOWAJ
I ZAREJESTRUJ
DOWÓD ZAKUPU



ODBIERZ ZWROT
GOTÓWKI
ZA ZAKUP



CODZIENNA
PUŁA ZWROTÓW:
7 000 ZŁ



NA ZAKUPY
W SKŁEPACH TCHIBO
I NA TCHIBO.PL

**KAWA PEDRO'S ACTIVE
MIELONA**
250g STRAUSS CAFE
cena za 1kg 31,96zł

~~9⁹⁹~~ **-2zł**
7⁹⁹



~~29⁹⁹~~ **-4zł**
25⁹⁹
SUPERCENA

**KAWA JACOBS CRONAT
GOLD ROZPUSZCZALNA**
200g JDE
cena za 1kg 129,95zł



~~22⁹⁹~~ **-3zł**
19⁹⁹

**KAWA NESCAFE CLASSIC
ROZPUSZCZALNA**
200g NESTLE
cena za 1kg 99,95zł



~~15⁹⁹~~ **-2zł**
13⁹⁹

**KAWA JACOBS KRONUNG
MIELONA**
250g JDE
cena za 1kg 55,96zł



~~20⁹⁹~~ **-3zł**
17⁹⁹

**KAWA PRIMA FINEZIA
MIELONA**
500g JDE
cena za 1kg 35,98zł



~~5⁹⁹~~ **-18%**
4⁵⁹

**CAPPUCCINO
(CAŁY ASORTYMENT)**
110-130g MOKATE
cena za 1kg 41,73zł



~~29⁹⁹~~ **-4zł**
25⁹⁹
SUPERCENA

**KAWA JACOBS KRONUNG,
CREMA, ESPRESSO
ZIARNISTA**
500g JDE
cena za 1kg 51,98zł

**HERBATA LIPTON
OWOCOWA 20T
(CAŁY ASORTYMENT)**
1 op. UNILEVER



~~5⁹⁹~~ **-17%**
4⁹⁹
NOWOŚĆ



~~3⁹⁹~~

TANIO!

3⁶⁹

NOWOŚĆ

**NAPÓJ GAZOWANY LEMON,
ORANGE, CITRUS MIX
20% SOKU
1,5l HELLENA
cena za 1l 2,46zł**



TANIO!

2⁴⁹

**WODA ŻYWIEC ZDRÓJ
(CAŁY ASORTYMENT)
1,5l ŻYWIEC ZDRÓJ
cena za 1l 1,66zł**



~~0⁹⁹~~

TANIO!

0⁸⁹

NOWOŚĆ

**WODA KRYŃKA ZERO
CYTRYNA-MIĘTA,
MALINA-MELISA
500ml KRYŃKA
cena za 1l 1,78zł**

**WODA RODOWITA
(CAŁY ASORTYMENT)
1,5l RODOWITA
cena za 1l 1,13zł**

~~1⁹⁹~~

-15%

1⁶⁹



**NAPÓJ ENERGETYCZNY
M-POWER FRUITY
250ml TEDI
cena za 1l 5,96zł**

~~1⁷⁹~~

-17%

1⁴⁹

NOWOŚĆ



~~5⁹⁹~~

TANIO!

5⁴⁹

**SYROP SUPLEMENT DIETY
(CAŁY ASORTYMENT)
420ml HERBAPOL
cena za 1l 13,07zł**



TANIO!

3⁴⁹

**SOK
100% JABŁKOWY
1l HORTEx**



~~6⁴⁹~~

-15%

5⁴⁹

**NAPÓJ PEPSI, MAX,
MOUNTAIN DEW,
MIRINDA ORANGE, 7UP
1,5l FRITO LAY
cena za 1l 3,66zł**

Polskie Sklepy

arhelan

13



PIWO ŻYWIEC, 0%,
JASNE LEKKIE
4x500ml puszka
GRUPA ŻYWIEC



Petria



PIWO WARKA
JASNE PEŁNE
500ml but. zwr.
GRUPA ŻYWIEC



PIWO LECH
FREE, PREMIUM
4x500ml puszka
KOMPANIA PIWOWARSKA



PIWO SPECJAL
JASNY PEŁNY
4x500ml puszka
GRUPA ŻYWIEC



PIWO ŻYWIEC JASNE LEKKIE,
LIMONŻ, 0%, ORANŻ
400ml but. b/zwr.
GRUPA ŻYWIEC

1/2 LITRA PIWA
CZYSTEGO ALK

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKO
I JEST NIEBEZPIE

piwa



TANIO
2³⁹
zł/but.
4,78 zł/l

PIWO KASZTELAN
NIEPASTERYZOWANE,
JASNE PEŁNE
500ml but. zwr.
CARLSBERG



-18% TANIEJ
3⁹⁹
zł/but.
9,98 zł/l

PIWO CAPTAIN JACK
(CAŁY ASORTYMENT)
400ml but. b/zwr.
KOMPANIA PIWOWARSKA



TANIO
2⁴⁹
zł/but.
4,98 zł/l

PIWO ŻUBR
500ml but. zwr.
KOMPANIA PIWOWARSKA



TANIO
4⁴⁹
zł/but.
11,23 zł/l

PIWO GARAGE
(CAŁY ASORTYMENT)
400ml but. b/zwr.
CARLSBERG

ZAWIERA 25 GRAMÓW
ALKOHOLU ETYLOWEGO

ODDZIAŁU ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY
SZKODLIWA DLA KIEROWCÓW



~~24⁹⁹~~ **-5zł**
19⁹⁹
SUPERCENA

**ŻEL DO PRANIA E
 (CAŁY ASORTYMENT)**
 2l HENKEL
 cena za 1l 10,00zł

**KAPSUŁKI
 DO PRANIA E 26SZT
 (CAŁY ASORTYMENT)**
 1 op. HENKEL
 cena za 1szt. 0,77zł

Szeroki wybór



~~5⁴⁹~~ **-18%**
4⁴⁹
**MASZYNA DO GOLENIA
 FLEX 3 1SZT
 BIC**

**PASTA DO ZĘBÓW
 COLGATE TOTAL
 (CAŁY ASORTYMENT)**
 75-100ml COLGATE PALMOLIVE
 cena za 1l 106,53zł



~~9⁹⁹~~ **-2zł**
7⁹⁹



~~16⁹⁹~~ **-4zł**
12⁹⁹
SUPERCENA
**DEZODORANT OLD SPICE
 (CAŁY ASORTYMENT)**
 50-150ml PROCTER&GAMBLE
 cena za 1l 259,80zł



~~3⁹⁹~~ **-25%**
2⁹⁹
SUPERCENA
**PŁATKI KOSMETYCZNE
 BEAUTY&CARE 120SZT**
 1 op. STELLA PACK



~~6⁹⁹~~ **TANIO!**
5⁹⁹
**CHUSTECZKI
 HIGIENICZNE
 PARADISE,
 PASTELS 120SZT**
 1 op. VELVET



16⁹⁹
SUPERCENA
**SZCZOTKA WC ESPINO
 (RÓŻNE KOLORY)***
 1 szt.

**DOZOWNIK NA MYDŁO ESPINO
 (RÓŻNE KOLORY)***
 1 szt.



12⁹⁹
SUPERCENA

**KUBEK ŁAZIENKOWY,
 MYDELNICZKA ESPINO
 (RÓŻNE KOLORY)***
 1 szt.



6⁹⁹ **TANIO!**



~~13⁹⁹~~ -2zł
11⁹⁹

W super cenach

**PŁYN DO PŁUKANIA LENOR
(CAŁY ASORTYMENT)**

1,08-1,36l PROCTER&GAMBLE
cena za 1l 11,10zł

**PŁYN DO PŁUKANIA E
(CAŁY ASORTYMENT)**
1,65-2l HENKEL
cena za 1l 5,45zł

~~12⁹⁹~~ -4zł
8⁹⁹
SUPERCENA



~~13⁹⁹~~ -2zł
11⁹⁹

**ZAWIESZKA WC BREF
(CAŁY ASORTYMENT)**
3x50g HENKEL
cena za 1kg 79,93zł



~~16⁹⁹~~ -3zł
13⁹⁹

**RĘCNIK PAPIEROWY
TURBO 1 ROLKA**
1 op. VELVET



~~3⁹⁹~~ **TANIO!**
3⁴⁹

**ZAWIESZKA WC DOMESTOS
(CAŁY ASORTYMENT)**
40g UNILEVER
cena za 1kg 87,25zł

**PAPIER TOALETOWY NAWILŻANY
Z RUMIAŃKIEM 60SZT**
1 op. LULA

~~4⁹⁹~~ -20%
3⁹⁹



**WORKI NA ŚMIECI
SUPERMOCNE 120L 10SZT**
1 op. ANNA ZARADNA

~~5⁹⁹~~ -17%
4⁹⁹



~~3⁶⁹~~ -19%
2⁹⁹

**ZAPALNICZKA CLIPPER
CP11 PRINTED**
1 szt. MONONEGRO

Polskie Sklepy

arhelan

17



6⁹⁹

SUPERCENA

ZESTAW KREŚLARSKI
W PUDEŁKU*
1 op.

Superokazje

NOTES ZŁOCONY
(RÓŻNE RODZAJE)*
1 szt.

10⁹⁹

TANIO!



5⁹⁹

TANIO!

KREDKI OŁÓWKOWE
12+2SZT
KOLORY ŻŁOTY I SREBRNY*
1 op.



4⁹⁹

SUPERCENA

ZESTAW
DŁUGOPISÓW
KOLOROWYCH
10SZT*
1 op.

ZEGAR LED BUDZIK*
1 szt.

24⁹⁹

TANIO!

TECZKA A4 PVC NA ZATRZASK*
1 szt.

2⁹⁹

TANIO!

KOMPLET OKŁADEK
NA ZESZYT 10SZT*
1 op.

6⁹⁹

SUPERCENA

LAMPKA NA BIURKO MAŁA
(RÓŻNE RODZAJE)*
1 szt.

25⁹⁹

SUPERCENA

LAMPKA NA BIURKO DUŻA
(RÓŻNE RODZAJE)*
1 szt.

47⁹⁹

SUPERCENA

26⁹⁹

SUPERCENA

KUBEK TERMICZNY*
1 szt.





CENA
OD

12⁹⁹

DYWANIK SOLEMAR
45X75CM - 12,99zł

DYWANIK SOLEMAR
60X90CM - 19,99zł
1 szt.

DYWANIK ANTYPOŚLIZGOWY*

1 szt.

TANIO!

19⁹⁹



PÓŁKA NAROŻNA
Z PRZYSSAWKAMI,
HACZYK Z PRZYSSAWKĄ*

1 szt.

11⁹⁹

SUPERCENA



KOSZYK Z PRZYSSAWKAMI*

1 szt.

TANIO!

11⁹⁹



BATERIA DURACELL
ALKALICZNA AA, AAA 4SZT

1 op.

11⁹⁹

SUPERCENA



WIESZAKI SAMOPRZYLEPNE 4SZT
(RÓŻNE RODZAJE)*

1 op.

5⁹⁹

SUPERCENA



WIESZAKI SAMOPRZYLEPNE 2SZT
(RÓŻNE RODZAJE)*

1 op.

2⁹⁹

SUPERCENA



BUTELKA
SZKLANA ROZETTE*

1 szt.

TANIO!

13⁹⁹



Ręczniki
dziecięce

CENY
OD

9⁹⁹

RĘCZNIK DZIECIĘCY KOTEK,
SLAMES*

30X50CM - 9,99zł

50X70CM - 16,99zł

1 szt.



* oferta obowiązuje w wybranych sklepach

Polskie Sklepy

arhelan

19



ŚLIWKA
kraj pochodzenia
POLSKA
cena za 1kg

2⁹⁹

SUPERCENA

od **26.08**
do **28.08**

LODY ORANŻADA
ŚWIDER,
STRZELAJĄCA
55-65ml HELLENA
cena za 1l 39,82zł

~~2⁹⁹~~

-27%

2¹⁹

SUPERCENA



CHrupki CHEETOS
(CAŁY ASORTYMENT)
130-160g FRITO LAY
cena za 1kg 30,69zł

~~5⁶⁹~~

-30%

3⁹⁹

SUPERCENA



17 60
GERLACH

Zbieraj naklejki
i kupuj z rabatem

-50%

KONIEC AKCJI 02.10.2022

Firma ARHELAN nie ponosi odpowiedzialności za błędy powstałe w druku. Zdjęcia produktów w gazecie mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. ArheLAN zastrzega sobie prawo do zmiany cen podanych w niniejszej gazecie oraz limitowanie sprzedaży poszczególnych artykułów. Ceny podane w gazecie są cenami maksymalnymi. Każdy sklep ma możliwość ustalenia własnych, niższych cen sprzedaży. Szczegółowe informacje o promocji są dostępne w każdym sklepie. ArheLAN nie prowadzi sprzedaży hurtowej i zastrzega sobie prawo odmowy sprzedaży towarów na warunkach promocyjnych, w ilościach przekraczających normalne potrzeby gospodarstwa domowego.

JESTEŚMY OTWARCI

NIEDZIELA 28 SIERPNIA

SPECJALNIE DLA CIEBIE!

Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl

